



## Ministerio de Interior y Policía

Bienes de Consumo en Almacén

Al 30 de Septiembre 2019

No.	Fecha De Adquisición/ Registro	Subcuenta	Auxiliar	Código Institucional	Descripción	Unidad de Medida	Existencia	Costo Unitario en RDS	Valor en RDS
1	26/06/2018	2.3.9.9	01	001233	Flauta Dulce SOP BRCO YAMAHA	UNIDAD	1040	249.22	383,798.80
2	27/06/2019	2.3.9.1	01	000001	Ambientador en diferentes aromas.	UNIDAD	5	92.92	464.60
3	11/09/2018	2.3.9.1	01	000002	Atomizador de 16 Oz.	UNIDAD	13	76.00	988.00
4	22/05/2019	2.3.9.1	01	000003	Cloro desinfectante	GALON	107	153.40	16,413.80
5	19/06/2017	2.3.9.1	01	000004	Cepillo de pared	UNIDAD	64	35.00	2,240.00
6	27/06/2019	2.3.9.1	01	000005	Desinfectante Líquido Antibacterial	GALON	234	330.40	77,313.60
7	26/12/2018	2.3.9.1	01	000007	Escoba con Palo (Plastica, tipo Cepillo)	UNIDAD	149	154.00	22,946.00
8	11/09/2018	2.3.9.1	01	000008	Brillo Esponja para Fregar (Anti Hongos)	UNIDAD	49	10.00	490.00
9	27/06/2019	2.3.9.1	01	000009	Fundas Plásticas Grande 36x54 100/1	FARDO	3	670.69	2,012.07
10	20/04/2016	2.3.9.1	01	000010	Fundas Plásticas Medianas 24x30 100/1	FARDO	125	193.19	24,148.75
11	11/09/2018	2.3.9.1	01	000011	Fundas Plásticas Pequeñas 17x22 100/1	FARDO	84	80.08	6,726.72
12	27/06/2019	2.3.9.1	01	000012	Guantes desechable Latex L, Cajas de	CAJA	3	425.91	1,277.73
13	27/06/2019	2.3.9.1	01	000013	Guantes para Limpieza Latex (S, M, L)	PAR	97	36.50	3,540.50
14	27/06/2019	2.3.9.1	01	000014	Jabón Líquido para Manos, antibacterial, fragancia lavanda y bebé	GALON	228	180.11	41,065.08
15	27/06/2019	2.3.9.1	01	000015	Jabón Líquido Lavapiatos	GALON	150	230.10	34,515.00
16	27/06/2019	2.3.9.1	01	000017	Limpiador en Espuma 19oz	UNIDAD	14	636.02	8,904.28
17	23/04/2018	2.3.9.1	01	000018	Mascarillas 50/1	CAJA	84	96.00	8,064.00
18	23/04/2018	2.3.9.1	01	000019	Palita Recogedora de Basura	UNIDAD	147	157.27	23,118.69
19	27/06/2019	2.3.3.2	01	000020	Papel Higienico	ROLLO	1814	53.00	96,142.00
20	27/06/2019	2.3.3.2	01	000021	Papel Toalla	ROLLO	78	132.16	10,308.48
21	29/08/2019	2.3.3.2	01	000022	Servilletas resistentes, suave y absorbene, en paquete de 500/1	PAQUETE	7	128.85	901.95
22	27/06/2019	2.3.9.1	01	000023	Suaper No.24 con palo	UNIDAD	93	126.26	11,742.18
23	27/06/2019	2.3.9.1	01	000410	Cubeta Plástica con mango 3 Gl. roja	UNIDAD	62	105.00	6,510.00
24	27/06/2019	2.3.9.1	01	001745	Lanilla de 9"	UNIDAD	20	132.16	2,643.20
25	04/05/2018	2.3.9.1	01	001175	Ambientador en spray antibacterial contra virus	UNIDAD	71	466.10	33,093.10
26	27/06/2019	2.3.9.1	01	000533	Limpia Cristales Gl.	GALON	6	214.42	1,286.52
27	30/10/2018	2.3.1.1	01	000392	Azúcar Blanca	LIBRA	200	32.48	6,496.00
28	25/07/2019	2.3.1.1	01	000899	Azúcar refinada (crema)	LIBRA	200	25.57	5,114.00
29	27/11/2018	2.3.1.1	01	000390	Botellas de Agua Purificada 16 oz 20/1	UNIDAD	75	110.00	8,250.00
30	25/01/2018	2.3.1.1	01	000393	Café Molido	LIBRA	92	183.29	16,862.68
31	29/08/2019	2.3.5.5	01	000395	Cucharas Desechables 25/1	PAQUETE	21	19.73	414.33
32	09/11/2017	2.3.5.5	01	000396	Cuchillos Desechables 25/1	PAQUETE	865	42.16	36,468.40
33	26/12/2018	2.3.5.5	01	001386	Vasos desechables #5, 50/1	PAQUETE	1	81.87	81.87
34	27/06/2019	2.3.5.5	01	000397	Vasos desechables #7, 50/1	PAQUETE	193	57.83	11,161.19
35	26/12/2018	2.3.5.5	01	001436	Vasos desechables #10, 50/1	PAQUETE	18	90.95	1,637.10
36	22/05/2019	2.3.5.5	01	000765	Platos Desechables de 15.5cm, pequeño, material Foam, resistente, 25/1	PAQUETE	4	54.87	219.48
37	27/06/2019	2.3.5.5	01	1516	Envase desechable para habichuela, de	UNIDAD	500	5.03	2,515.00
38	27/06/2019	2.3.5.5	01	1521	Platos desechables, foam de tres divisiones, blanco	UNIDAD	500	6.60	3,300.00
39	17/07/2019	2.3.9.5	01	000768	Azucarera Blanca de cristal	UNIDAD	4	188.80	755.20
40	17/07/2019	2.3.9.1	01	000774	Toallas de cocina color paster, de algodón absorbente	UNIDAD	83	159.30	15,770.70
41	17/07/2019	2.3.9.5	01	000777	Tazas para café color blancas (juegos)	UNIDAD	5	1,274.40	8,920.80
42	17/07/2019	2.3.9.5	01	000782	Cucharitas de metal, para café	UNIDAD	20	64.90	1,557.60
43	17/07/2019	2.3.9.5	01	001224	Greca de 12 tazas, con mango resistente al fuego.	UNIDAD	5	997.00	13,958.00
44	20/04/2016	2.3.6.3	01	000139	Abrazadera de Lampara	UNIDAD	14	0.18	2.52
45	26/06/2019	2.3.6.3	03	000143	Alambre No. 8 Negro	PIE	100	19.05	1,905.00
46	20/04/2016	2.3.9.6	01	000144	Alambre de 8 Rojo	PIE	100	19.05	1,905.00
47	20/04/2016	2.3.9.6	01	000146	Arandela plana 3/8 Grande	UNIDAD	101	1.30	131.30
48	26/06/2019	2.3.9.6	01	000147	Arandela Pequeña	UNIDAD	560	0.72	403.20
49	26/06/2019	2.3.9.6	01	000150	Breaker 80 AMP	UNIDAD	2	1,749.45	3,498.90
50	26/06/2019	2.3.9.6	01	000151	Breakers 100 amp	UNIDAD	8	1,180.00	9,440.00
51	15/07/2019	2.3.6.3	03	000152	Breakers 40 amp	UNIDAD	10	267.86	2,678.60
52	20/04/2016	2.3.6.3	01	000154	Cabeza de Extensión Eléctrica de Entrada	UNIDAD	12	139.00	1,668.00
53	20/04/2016	2.3.6.3	01	000157	Caja de Breaker de 2 Breaker	UNIDAD	1	504.56	504.56
54	25/05/2018	2.3.6.3	01	000161	Cemento de PVC 1/4	UNIDAD	1	548.70	548.70
55	26/06/2019	2.3.9.6	01	000163	Clavija Electrica (Terminal)	UNIDAD	137	5.00	685.00
56	26/06/2019	2.3.9.6	01	000165	Clavo Remachador	UNIDAD	58	1.83	106.14
57	26/06/2019	2.3.9.6	01	000167	Coil Volt 208-220(Fuente)	UNIDAD	1	225.00	225.00
58	26/06/2019	2.3.9.6	01	000168	Conectores recto de 1/2	UNIDAD	57	34.76	1,981.32
59	26/06/2019	2.3.9.6	01	000169	Conectores recto de 3/4	UNIDAD	54	34.99	1,889.46
60	26/06/2019	2.3.9.6	01	000170	Control de presión	UNIDAD	16	37.99	607.84
61	26/06/2019	2.3.9.6	01	000171	Codo en Metal	UNIDAD	50	32.22	1,611.00

62	12/04/2019	2396	01	000172	Curva de tubería eléctrica	UNIDAD	10	8.95	89.50
63	26/06/2019	2396	01	000176	Filtro de aire Acondicionado E083S	UNIDAD	1	375.00	375.00
64	20/04/2016	2396	01	000187	Socalo de Goma	UNIDAD	10	18.64	186.40
65	20/04/2016	2396	01	000188	Tanque Refregente Freon 22 30L	UNIDAD	5	4,189.00	20,945.00
66	26/06/2019	2396	01	000189	Tapa de Salida Eléctrica	UNIDAD	9	8.76	78.84
67	20/04/2016	2396	01	000190	Tapa de Tomacorriente	UNIDAD	13	6.50	84.50
68	20/04/2016	2363	01	000192	Tarugos plasticos mamey	UNIDAD	289	2.05	592.45
69	28/04/2017	2396	01	000193	Tarugos plasticos verde	UNIDAD	260	1.09	283.40
70	20/04/2016	2396	01	000195	Tornillo Tirafondo de 1 1/2"	UNIDAD	146	3.72	543.12
71	20/04/2016	2396	01	000197	Tornillo de 8 diametro con arandela	UNIDAD	14	1.50	21.00
72	26/06/2019	2396	01	000198	Tornillos Tirafondo 1/8	UNIDAD	136	1.70	231.20
73	24/07/2019	2396	01	000202	Tarugo de Plomo 5/16x1 1/2	UNIDAD	25	53.10	1,327.50
74	26/06/2019	2396	01	000203	Tarugo de Plomo 5/8 con tornillo	UNIDAD	28	10.62	297.36
75	26/06/2019	2396	01	000206	Tuerca de 1/2	UNIDAD	72	4.00	288.00
76	20/04/2016	2396	01	000207	Tuerca de aire Acondicionado	UNIDAD	12	19.00	228.00
77	20/04/2016	2363	01	000208	Tornillo con Tuerca 13 (Carruaje)	UNIDAD	45	3.79	170.55
78	15/07/2019	2363	01	000209	Tyrap 100/1 3.5x20cm	PAQUETE	2	96.76	193.52
79	15/07/2019	2363	01	000210	Valvula de Presión de aire	UNIDAD	2	1.00	2.00
80	15/07/2019	2363	01	000232	Cabeza de Extención Eléctrica de Salida	UNIDAD	14	85.00	1,190.00
81	26/12/2018	2355	01	000424	Bandeja para Pintar	UNIDAD	3	112.10	336.30
82	15/07/2019	2355	01	000425	Brocha de 4"	UNIDAD	2	230.10	460.20
83	26/12/2018	2372	01	00429	Tinner (Superior calidad)	GALON	5	283.20	1,416.00
84	20/04/2016	2363	01	000467	Contactador 50 Amp Vol. Coil 24V	UNIDAD	8	902.50	7,220.00
85	25/04/2017	2396	01	000474	Capacitor de marcha 55MFD 370V/440V	UNIDAD	3	489.70	1,469.10
86	26/12/2018	2372	01	000475	Capacitor de marcha 40MFD 370V/440V	UNIDAD	4	365.00	1,460.00
87	15/07/2019	2372	01	000569	Breakers 50 amp	UNIDAD	10	342.20	3,422.00
88	15/07/2019	2372	99	000605	Filtro de Linea para Aire de 10 Toneladas Soldable	UNIDAD	1	712.50	712.50
89	26/06/2019	2396	01	000839	Rollo de Tubería de Cobre de 1/2 de 50 pie de largo	UNIDAD	2	1,852.50	3,705.00
90	15/07/2019	2396	01	000841	Rollo de Tubería de Cobre de 5/8 de 50 pie de largo	UNIDAD	1	2,375.00	2,375.00
91	26/06/2019	2396	01	000844	Capacitor de 02 MFD de marcha	UNIDAD	11	52.25	574.75
92	26/06/2019	2396	01	000845	Capacitor de 03 MFD de marcha	UNIDAD	11	52.25	574.75
93	26/06/2019	2396	01	000846	Capacitor de 35 MFD de marcha	UNIDAD	11	142.50	1,567.50
94	26/06/2019	2396	01	000847	Capacitor de 05 MFD de marcha	UNIDAD	1	47.50	47.50
95	26/06/2019	2396	01	000848	Transformadores de 220 a 24 Voltios	UNIDAD	5	356.25	1,781.25
96	26/06/2019	2396	01	000849	Contactador de 30 amperes 220V,coil 24V	UNIDAD	5	354.00	1,770.00
97	26/06/2019	2396	01	000850	Overload de 1/6 de 110V	UNIDAD	9	61.75	555.75
98	26/06/2019	2396	01	000851	Overload de 1/12 de 110V	UNIDAD	7	71.25	498.75
99	26/06/2019	2396	01	000852	Relay Diablitos, 110V	UNIDAD	8	137.75	1,102.00
100				000854	Abanico Universal para nevera nofro 110V	UNIDAD	3	375.25	1,125.75
101	25/04/2017	2355	01	000856	Valvula de Servicio de 1/4	UNIDAD	1	21.85	21.85
102	25/04/2017	2355	01	000857	Valvula de Alta presión Standar para Aire Acondicionado	UNIDAD	10	950.00	9,500.00
103	25/04/2017	2363	01	000858	Valvula de Baja presión Standar para Aire Acondicionado	UNIDAD	4	950.00	3,800.00
104	25/04/2017	2363	01	000859	Codos de cobre 7/8 90°	UNIDAD	5	82.60	413.00
105	25/04/2017	2363	01	000860	Contactador de 60 Amperios, Coil 24V	UNIDAD	1	1,045.00	1,045.00
106	25/04/2017	2363	01	000872	Time Delay de 110V	UNIDAD	12	166.25	1,995.00
107	25/05/2018	2363	01	000873	Timer para Nevera 110V	UNIDAD	6	185.25	1,111.50
108	15/07/2019	2363	01	000877	Rollo de Tubería de Cobre de 7/8 de 50 pie de largo	UNIDAD	2	4,987.50	9,975.00
109	26/06/2019	2363	01	000879	Filtro Soldable para Nevera	UNIDAD	1	47.50	47.50
110	26/06/2019	2363	01	000999	Tornillo de tuerca de 1/8*2 pulgadas de largo	UNIDAD	50	3.40	170.00
111	25/04/2017	2363	01	001220	Tornillo D con tuerca 3/8	UNIDAD	100	7.79	779.00
112	25/04/2017	2363	01	001221	Arandelas de presión 3/8	UNIDAD	100	0.71	71.00
113	20/04/2016	2355	01	001367	Pintura de Oxido negro, (superior calidad)	GALON	4	932.20	3,728.80
114	20/04/2016	2363	01	001368	Pintura Industrial amarilla, (Superior calidad)	GALON	5	1,286.20	6,431.00
115	26/12/2018	2372	01	001371	Porta Rolo (ganchos)	UNIDAD	5	265.50	1,327.50
116	26/12/2018	2372	06	001372	Palo de extensiones para pintar de 6 pies	UNIDAD	3	1,475.00	4,425.00
117	26/12/2018	2372	96	001373	Pliogo de lijas No.100	UNIDAD	17	42.48	722.16
118	26/12/2018	2372	06	001374	Lona azul 6x6mts	UNIDAD	1	1,711.00	1,711.00
119	26/12/2018	2372	06	001375	Pintura blanca de mantenimiento (superior calidad)	GALON	1	1,888.00	1,888.00
120	26/12/2018	2363	06	001463	Extensión Eléctrica de 50 pies con punto de tierra	UNIDAD	3	756.38	2,269.14
121	26/12/2018	2391	01	001484	Alambre #2 negro o rojo, estándar	PIE	1000	89.68	89,680.00
122	26/12/2018	2322	01	001486	Alambre eléctrica estándar THHN Americano #12 (blanco)	PIE	400	8.96	3,584.00
123	26/12/2018	2355	01	001487	tubo EMT 1 1/2"x10 Tom Hardware	UNIDAD	20	737.50	14,750.00
124	15/07/2019	2355	01	001488	Curva EMT 1 1/2"	UNIDAD	10	259.60	2,596.00
125	26/12/2018	2391	01	001489	Abrazadera EMT de 1-1/2" E515	UNIDAD	100	25.96	2,596.00
126	26/12/2018	2372	01	001490	Tornillo cabeza hexagonal 3/8"	UNIDAD	100	25.96	2,596.00
127	20/04/2016	2396	06	001491	Adaptadores macho con turca de 1 1/2	UNIDAD	12	147.50	1,770.00
128	15/07/2019	2396	01	001492	Tape de vinil	UNIDAD	11	442.50	4,867.50
129	15/07/2019	2396	01	001493	Panel de distribución trifásico de 24	UNIDAD	3	9,558.00	28,674.00
130	20/04/2016	2363	01	001495	Tubo de 32 watt a 120V Luz blanca, marca reconocida	UNIDAD	397	66.08	26,233.76
131	15/07/2019	2363	01	001496	Difusores 24x48 transparente	UNIDAD	40	413.00	16,520.00
132	15/07/2019	2363	01	001497	Conduflex de 1/2 de 100 pies	UNIDAD	5	767.00	3,835.00
133	15/07/2019	2363	01	001498	Conector empalme de conductores 2/0	UNIDAD	20	177.00	3,540.00









439	08/08/2019	2396	01	000237	Bombillos 24V 2 Contactos	UNIDAD	33	51.85	1,711.05
440	08/08/2019	2396	01	000238	Bombillos 24v #H4 75/70w (gris)	UNIDAD	91	82.94	7,547.54
441	08/08/2019	2396	01	001688	Bombillos H7 de 12V.	UNIDAD	41	200.60	8,826.40
442	08/08/2019	2396	01	001689	Bombillos H4 12V	UNIDAD	100	212.40	21,240.00
443	08/08/2019	2396	01	001690	Bombillos H3 12V	UNIDAD	97	129.80	12,980.00
444	08/08/2019	2396	01	001726	Bombillo H4 de 24V	UNIDAD	46	236.00	10,856.00
445	20/04/2016	2363	01	000241	Cabezote de Batería	UNIDAD	104	70.43	7,324.72
446	20/04/2016	2396	01	000243	Cable de unión de Batería	UNIDAD	4	313.75	1,255.00
447	27/06/2019	2371	01	000245	Coolant Rojo	UNIDAD	18	755.70	13,602.60
448	20/04/2016	2363	01	000252	Filtros de Aceite HU7116/2x	UNIDAD	16	125.00	2,000.00
449	17/09/2018	2363	01	001290	Filtro de aceite C-218, (PH4967) americano	UNIDAD	27	164.27	4,435.29
450	17/09/2018	2363	01	001291	Filtro de aceite C-341	UNIDAD	7	170.00	1,190.00
451	17/09/2018	2363	01	001292	Filtro de aceite C-70	UNIDAD	12	189.99	2,279.88
452	20/04/2016	2363	01	000253	Filtros de aire 17220-POA-A00	UNIDAD	19	125.00	2,375.00
453	20/04/2016	2363	01	000254	Filtros de aire 17801-74020	UNIDAD	22	125.00	2,750.00
454	20/04/2016	2363	01	000255	Filtros de aire 17801-74040 (15070)	UNIDAD	16	235.71	3,771.36
455	20/04/2016	2363	01	000256	Filtros de aire A25503 (17801-16020-T)	UNIDAD	20	125.00	2,500.00
456	08/08/2019	2363	01	001693	Filtro de aire Nissan X-trail 201-206.	UNIDAD	1	295.00	2,655.00
457	08/08/2019	2363	01	001694	Filtro de aire Ford Everest motor WL, diesel	UNIDAD	10	413.00	4,130.00
458	08/08/2019	2363	01	001695	Filtro de aire Ford Explorer 2010, gasolina	UNIDAD	3	324.50	1,298.00
459	08/08/2019	2363	01	001696	Filtro de aire Toyota Hilux, 2009, Diesel	UNIDAD	24	442.50	10,620.00
460	08/08/2019	2363	01	001697	Filtro de aceite Mitsubishi L200, 2015.	UNIDAD	9	306.60	5,825.40
461	08/08/2019	2363	01	001698	Filtro de aceite Nissan X-Trail 2004-2006, gasolina	UNIDAD	6	177.00	1,593.00
462	08/08/2019	2363	01	001700	Filtro de aceite Ford Explorer 2010, gasolina	UNIDAD	4	291.40	1,457.00
463	08/08/2019	2363	01	001701	Filtro de aceite Toyota Hilux 2009, diesel	UNIDAD	5	291.40	2,331.20
464	08/08/2019	2363	01	001703	Filtro de gasoil Mitsubishi L200, 2015	UNIDAD	4	295.00	2,655.00
465	08/08/2019	2363	01	001704	Filtro de gasoil Toyota Hilux, 2008	UNIDAD	8	236.00	2,360.00
466	08/08/2019	2363	01	001705	Filtro de gasoil Ford Everest, 2008	UNIDAD	10	389.40	3,894.00
467	08/08/2019	2363	01	001733	Filtros de gasoil Ford Ranger 2008	UNIDAD	1	389.40	3,115.20
468	08/08/2019	2363	01	001734	Filtros de aire Kia Sportage 2015	UNIDAD	19	236.00	4,720.00
469	08/08/2019	2363	01	001737	Filtros de aceite Ford Everest motor WL, Diesel	UNIDAD	10	271.40	2,714.00
470	08/08/2019	2363	01	001738	Filtros de aceite Kia Sorento 2014-2015, gasolina	UNIDAD	11	236.00	3,540.00
471	08/08/2019	2363	01	001739	Filtro de aire Mitsubishi L200, 2015, Diesel.	UNIDAD	11	472.00	7,080.00
472	08/08/2019	2363	01	001740	Filtros de aceite Kia Sportage 2015	UNIDAD	10	271.40	2,714.00
473	08/08/2019	2363	01	001741	Filtros de aire Kia Sorento 2014-2018,	UNIDAD	18	354.00	7,080.00
474	08/08/2019	2396	01	001692	Fusible para Mitsubishi L200	UNIDAD	200	7.08	1,416.00
475	20/04/2016	2396	01	000268	Fusibles de 10	UNIDAD	106	5.00	530.00
476	20/04/2016	2396	01	000269	Fusibles de 15	UNIDAD	111	5.00	555.00
477	28/09/2017	2396	01	000270	Fusibles de 20	UNIDAD	94	6.59	619.46
478	28/09/2017	2396	01	000271	Fusibles de 25	UNIDAD	96	6.41	615.36
479	28/09/2017	2396	01	000272	Fusibles de 30	UNIDAD	81	5.00	405.00
480	28/09/2017	2396	01	000273	Fusibles de 5	UNIDAD	105	6.42	674.10
481	27/06/2019	2371	01	000279	Líquido de freno	UNIDAD	23	129.80	2,985.40
482	17/09/2018	2399	01	001454	Escobillas de Limpia Vidrios #19	UNIDAD	222	177.00	39,294.00
483	17/09/2018	2399	01	001455	Escobillas de Limpia Vidrios #20	UNIDAD	73	118.00	8,614.00
484	17/09/2018	2399	01	001456	Escobillas de Limpia Vidrios #22	UNIDAD	115	118.00	13,570.00
485	17/09/2018	2399	01	001293	Escobilla limpia vidrios No.18 (con goma)	UNIDAD	100	249.99	24,999.00
486	08/08/2019	2399	01	001714	Escobillas para limpia vidrios #15	UNIDAD	15	295.00	4,425.00
487	28/09/2017	2372	01	000280	Silicón (Ultra Grey)	UNIDAD	11	103.17	1,134.87
488	20/04/2016	2363	03	000282	Banda de Freno SD823-7696 4/1	CAJA	5	1,830.00	9,150.00
489	20/04/2016	2363	01	000283	Banda de Freno SD741-7611 4/1	CAJA	2	1,830.00	3,660.00
490	20/04/2016	2363	01	000284	Banda de Freno SD923-7824 4/1	CAJA	2	1,830.00	3,660.00
491	20/04/2016	2363	01	000285	Banda de Freno SD465-7345 4/1	CAJA	1	1,830.00	1,830.00
492	20/04/2016	2363	01	000286	Banda de Freno SD906-7785 4/1	CAJA	1	1,830.00	1,830.00
493	20/04/2016	2363	01	000287	Banda de Freno B-S-551 4/1	CAJA	1	950.00	950.00
494	20/04/2016	2363	01	000288	Banda de Freno B-S744 4/1	CAJA	2	950.00	1,900.00
495	20/04/2016	2363	01	000289	Banda de Freno B-S-627 4/1	CAJA	4	950.00	3,800.00
496	20/04/2016	2363	01	000291	Banda de Freno B-5-587 4/4	CAJA	3	950.00	2,850.00
497	20/04/2016	2363	01	000293	Banda de Freno CS-6712 4/1	CAJA	5	1,830.00	9,150.00
498	20/04/2016	2363	01	000294	Banda de Freno SM 3241 4/2	CAJA	1	1,830.00	1,830.00
499	15/12/2016	2355	01	000749	Garrafrones para Combustible de 5 GLs.	UNIDAD	6	1,025.00	6,150.00
500	08/08/2019	2363	01	1706	Banda de frenos trasera para Mitsubishi, 2015	UNIDAD	10	1,770.00	17,700.00
501	08/08/2019	2363	01	1707	Banda de frenos delantera para Mitsubishi, 2015	UNIDAD	6	2,360.00	23,600.00
502	08/08/2019	2363	01	1708	Bandas de freno trasera Nissan X-Trail 2004-2006	UNIDAD	4	1,888.00	9,440.00
503	08/08/2019	2363	01	1709	Banda de frenos trasera, Ford Everest	UNIDAD	5	1,888.00	9,440.00
504	08/08/2019	2363	01	1710	Banda de frenos delantera, Ford Everest	UNIDAD	5	2,360.00	11,800.00
505	08/08/2019	2363	01	1711	Banda de frenos trasera Ford Explorer, 2010	UNIDAD	3	1,888.00	5,664.00
506	08/08/2019	2363	01	1712	Banda de frenos delantera Ford Explorer, 2010	UNIDAD	3	2,360.00	7,080.00
507	08/08/2019	2363	01	1713	Bandas de frenos trasera Toyota Hilux, 2009	UNIDAD	10	1,888.00	18,880.00
508	08/08/2019	2363	01	1727	Bandas de freno traseras para Kia Sorento 2014-2018	UNIDAD	9	1,888.00	18,880.00
509	08/08/2019	2363	01	1728	Bandas de freno delanteras para Kia Sorento 2014-2015	UNIDAD	7	2,360.00	23,600.00
510	08/08/2019	2363	01	1729	Bandas de freno delantera Nissan X-Trail 2004-2006	UNIDAD	4	2,360.00	11,800.00

44

511	08/08/2019	2.363	01	1730	Bandas de freno delantera Toyota	UNIDAD	9	2.360.00	23.600.00
512	08/08/2019	2.363	01	1731	Bandas de frenos delantera Kia Sportage 2005	UNIDAD	10	2.360.00	23.600.00
513	08/08/2019	2.363	01	1732	Bandas de frenos traseras Kia Sportage	UNIDAD	10	1.888.00	18.880.00
								<b>Total RD\$</b>	<b>8.705.968.45</b>

**ACTIVOS**

512	15/07/2019	2.619	01	000606	Fan Motor de 1/4 HP a 220V 1075 RPM ball sellado de un solo Eje	UNIDAD	6	4.282.92	25.697.52
513	25/04/2017	2.619	01	000607	Fan Motor de 1/2 HP 220V a 1075 RPM	UNIDAD	4	5.317.50	18.427.50
514	15/07/2019	2.619	01	000826	Fan motor de 1/8 de doble eje. 220V a 1350 a 1500RPM	UNIDAD	7	4.248.00	29.736.00
515	15/07/2019	2.619	01	000828	Fan motor de 1/3 220V a 1075RPM	UNIDAD	5	4.012.00	20.060.00
516	25/04/2017	2.619	01	000831	Fan Motor de 1/6 HP a 220V 1075 RPM 1	UNIDAD	9	2.945.00	26.505.00
517	15/07/2019	2.619	01	001457	Fan Motor de 1/6HP 208V 1250-1500RPM doble eje	UNIDAD	1	2.945.00	2.945.00
518	25/04/2017	2.619	01	001539	Fan Motor de 1/3-1/16 HP 220V a 1075 E1/2 MHP	UNIDAD	5	3.540.00	17.700.00
519	15/07/2019	2.619	01	001600	Fan motor para aire 2HP de polea , con polea de 4 pulgadas. Voltaje 208 trifásico	UNIDAD	5	6.962.00	34.810.00
520	26/12/2018	2.614	01	001211	Abanico de Pared UNIVERSAL	UNIDAD	32	2.118.10	67.779.20
521	29/06/2018	2.614	01	001239	Cafetera Eléctrica 30 tazas	UNIDAD	3	3.020.80	9.062.40
522	26/12/2018	2.614	01	001378	Bebedero 105x32x30cm. blanco agua fria, caliente. Kitchen Pro	UNIDAD	10	8.405.14	84.051.40
523	26/12/2018	2.614	01	001379	Licuadora 38x20x15cm, 450w, jarra plástica de 6 tazas, 6 velocidades, American	UNIDAD	7	1.798.32	12.588.24
524	26/12/2018	2.614	01	001381	Televisor Plasma. 32". 720i, HDMI 2, entrada USB, C/base fija, Samsung	UNIDAD	1	27.214.34	27.214.34
525	26/12/2018	2.614	01	001382	Microondas 35.2X26X45.5CM, AC/Negro , panel digital, Oster	UNIDAD	2	6.702.40	13.404.80
526	26/12/2018	2.614	01	001383	Estufa de gas con horno, 12x12x10", A/inoxidable, 4 quemadores, 20	UNIDAD	2	17.818.00	35.636.00
527	29/05/2019	2.396	01	001470	Batería 17/12 TRONIC, Capacidad de arranque en frio (CCA) 850 AMP. Corriente alterna (CA) 1200 AMP	UNIDAD	3	6.500.01	19.500.03
528	05/06/2019	2.614	01	1472	Calculadora eléctrica, 19x32 cm, Sharp EL2630 PIII Pantalla 12 Dígitos	UNIDAD	3	5.080.44	15.241.32
529	07/06/2019	2.614	01	1477	Sillón Ejecutivo en piel sintética, malla negro, mecanismo y postura ergonómica, base de aluminio	UNIDAD	1	11.903.07	11.903.07
								<b>Total</b>	<b>472.261.82</b>
								<b>Total Gral.</b>	<b>9.178.230.27</b>

Realizado por:

**Angel Pimentel**  
**Juan Pablo Duarte De La Cruz**

**Delbin Julio Castillo**

Auxiliar de Almacén

*Angel Pimentel*

*Juan Pablo De la Cruz*

*Delbin Julio*

Preparado por:

**Licda. Altigracia Figueroa**  
Soporte Administrativo

*Altigracia Figueroa*

Revisado y supervisado por:

**Licda. Marcia Ogando**  
Encda. de Almacén y Suministro

*Marcia Ogando*

